
Projekt 
 
z dnia  11 października 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR VII/../2024 
RADY GMINY BESTWINA 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej społeczności obwodu 
czerniowieckiego na Ukrainie 

Na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 98 ustawy z dnia 
12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 167) 

Rada Gminy Bestwina 
uchwala: 

§ 1. Udziela się społeczności obwodu czerniowieckiego na Ukrainie pomocy 
rzeczowej polegającej na przekazaniu agregatu prądotwórczego. 

§ 2. Pomoc o której mowa w § 1, zostanie sfinansowana ze środków budżetu 
gminy Bestwina na rok 2024 w wysokości nie wyższej niż 5500,00 zł (słownie: 
pięć tysięcy pięćset złotych). 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Jerzy Stanclik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 680D4192-EE3F-4426-84F9-44251678AAE5. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/../2024 RADY GMINY BESTWINA z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


